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هفته چهارم رقابت های لیگ برتر امروز آغاز می شــود 
و جذابیت هــای قابل توجهی برای تماشــا در دل خود 
دارد. هفتــه چهارم رقابت های لیگ برتر طی روزهای 
دوشــنبه، سه شــنبه و چهارشــنبه به انجام می رسد و 
پرونده اش بســته خواهد شد. در هشــت بازی که قرار 
اســت از امروز آغاز شود نکات جالب و هیجان انگیزی 
وجود دارد که ما را مجاب به تماشای شان خواهد کرد.
 پرسپولیس-شهرخودرو: سرخپوشان تهرانی در 
حالی به مصاف شــهرخودرو می روند که در این فصل 
در جریــان بــازی گل نزده انــد و البته دروازه شــان نیز 
باز نشــده اســت. در ســوی مقابل تیم مهدی رحمتی 
بعد از برد در هفته نخســت دیگر رنگ پیروزی را در ۲ 
بازی بعدی به خود ندیده است. در این مسابقه مهدی 
رحمتــی به دلیل محرومیت روی نیمکت نیســت و در 
ســوی مقابل یحیی گل محمدی و میلاد ســرلک باید 

مقابل تیم سابق خود صف آرایی کنند.
و  قعرنشــین  ســیرجان:  ماشین ســازی-گل گهر   
صدرنشــین کنونــی لیــگ بایــد به مصــاف هــم بروند. 
ماشین ســازی فقــط به خاطــر تفاضــل گل در رده آخر 
نیست و حالا باید در دیداری دشوار به مصاف گل گهری 
برونــد که برای اولین بار در این فصل از اســتان کرمان 
خــارج می شــود. تیم قلعه نویی در حــال حاضر با هفت 
امتیاز در رده نخســت قــرار دارد. باید دیــد جوان ترین 
سرمربی لیگ می تواند از سد مسن ترین سرمربی لیگ 
بگذرد و نخستین برد خودش و اولین شکست حریف را 

رقم بزند یا قرار است دود از کنده بیرون بیاید.
 فولاد-آلومینیــوم اراک: بــه نظــر می رســد بایــد 
منتظر پیــروزی فولاد باشــیم امــا در لیگ برتــر ایران 
به همه ما بارها ثابت شــده که نبایــد از بابت پیروزی یا 
شکســت تیم ها مطمئن باشــیم. آلومینیــوم نه بردی 
داشته و نه گلی به ثمر رسانده اما کسی را روی نیمکت 
خود دارد که می تواند بــا ارائه فوتبالی تدافعی از پس 
هــر تیم گردن کلفتی بربیاید. با این وجود نکونام روی 
ســه امتیاز این دیدار خانگی حســاب باز کرده اســت. 
پیــروزی در این دیدار یعنی ادامه روند مســاوی-برد-

مساوی-برد در لیگ بیستم.
 مــس رفســنجان-تراکتور: محمــد ربیعــی بعد از 
شکست مقابل گل گهر سیرجان حالا در دومین آزمون 
خانگی باید به مصاف یک تیم مثل خودش برود. تیمی 
که بحران زده است و بردی تا به حال به دست نیاورده 
است. باخت در این مســابقه جایگاه هر ۲ سرمربی را 
تا حــدی به خطر می اندازد. یک بــار منصوریان وقتی 
ســرمربی اســتقلال بود با حضور در اســتان کرمان و 
پیــروزی مقابل گل گهــر در جــام حذفی تیمــش را از 
بحران خارج کرد و باید دید این بار هم این استان برای 

او خوش یمن خواهد بود یا خیر.

 نســاجی-نفت مسجدســلیمان: نســاجی چهار 
امتیــاز جمع کــرده و نفت ســه امتیازی اســت. با این 
وجــود تیمی که باخت ندارد تیم میهمان اســت. نفت 
در سه هفته ای که گذشته موفق شده ۲ تیم قرمزپوش 
تراکتــور و پرســپولیس را متوقــف کنــد و حــالا نوبت 
به نســاجی رسیده اســت. در ســوی مقابل تیم وحید 
فاضلی بعــد از برد در هفته نخســت مقابل آلومینیوم 
دیگر رنگ پیروزی را ندید و یک تساوی و یک شکست 
برایش به ارمغان آمد. هر ۲ تیم فصل قبل توانستند در 
میانه هــای جدول قرار بگیرند اما حالا با تغییرات زیاد 
در درون و کنار زمین به استقبال لیگ بیستم آمده اند.

 پیکان-استقلال:
در غیاب محمود فکری اســتقلال باید به در ورزشگاه 
شهدای شــهر قدس به مصاف پیکان برود. فصل قبل 
هر ۲ بــازی در ورزشــگاه آزادی انجام شــد و برنده ای 
هم نداشت. در این فصل اما آبی ها برای ثبت سومین 
پیــروزی بایــد در برابــر تیم ســختکوش مهــدی تارتار 
صف آرایی کنند. معمولًا تارتار در خانه مقابل استقلال 
نتایج درخشــانی می گیرد و هیچ وقــت با پارس و نفت 
به تیم پایتخت نشــین نباخت. حالا بایــد دید آیا بازهم 
این ماجرا تکرار می شــود یا خیر. استقلال در صورت 
شکست حریف خود به اولین برد خارج از آزادی دست 

پیدا می کند و حتی شانس صدرنشینی را هم دارد.
 سپاهان-سایپا: فصل پیش در اصفهان، درخشش 
خیره کننــده حامد فلاح زاده مانع از پیروزی ســپاهان 
مقابل ســایپا شــد اما حالا خبری از فلاح زاده نیست و 
قلعه نویــی هم جایــش را به محرم نویدکیا داده اســت. 
بــا این وجــود هدایت خودروســازان همچنــان به عهه 
ابراهیم صادقی اســت. نارنجی پوشان در سه هفته ای 
که گذشته پنج امتیاز را به دست آورده اند و باختی را در 
کارنامه خود نداشته اند. آنها در سومین هفته توانستند 
با شکست نساجی به اولین برد فصل دست پیدا کنند 
و حــالا مقابــل ســپاهانی قــرار می گیرند کــه ۲ دیدار 
اخیرش را با نتیجه یک بر صفر برده و ۶ امتیازی است.
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دیاباتــه دیــروز مصــدوم شــد تــا ســایه نگرانی 
یــک بــار دیگر بــه اســتقلال وارد شــود. فصل 
گذشــته دیاباتــه یکــی از مهره هــای تاثیرگذار 
اســتقلال اســتراماچونی و فرهاد مجیدی بود 
و ایــن روند گویا قرار اســت با اســتقلال محمد 
فکری هــم ادامه داشــته باشــد. آمــار پیروزی 
اســتقلال با حضور دیاباته، آمــار قابل توجه ای 
اســت. اما الماس ســیاه آبی ها روز گذشته بار 
دیگر بــا مصدومیتی روبرو شــده کــه  احتمال 
مــی رود دیدار بــا پیــکان را از دســت بدهد. با 
 MRI ایــن حــال، دیاباته قــرار بود عصر دیــروز
دهــد تــا وضعیتــش بــه صــورت دقیــق بــرای 
بازی فردا مقابل پیکان مشــخص شــود. فصل 
گذشــته، اســتقلال فقط در کمتــر 30 درصد 
از بازی هــای خــود بدون دیاباتــه طعم پیروزی 
را چشــیده کــه این عــدد نشــانگر اهمیت این 
مهاجم گلزن و همینطور وابستگی بیش از حد 
آبی ها به اوست. ببر سیاه یا جواهر سیاه آبی ها 
اگرچــه تــا اینجــای کار، بازیکــن تاثیرگذاری 
برای اســتقلال محمود فکری نبــوده اما فصل 
گذشــته، بود و نبود او در بازی های اســتقلال 
بــرای آبی پوشــان خیلی فرق داشــت. تا وقتی 

دیاباته بازی می کرد، آبی ها خیلی رو به جلوتر و 
گلزن تر هستند و در نبود او، گویا سلاح گلزنی 
اســتقلال هم خاموش است. البته این روند در 
بازی آخر اســتقلال مقابل ماشین سازی نیز به 
چشــم آمد. دیاباته بعد از نیمکت نشینی در دو 
بازی نخســت، در برابر ماشین ســازی از اوایل 
نیمــه دوم در ترکیب قرار گرفــت تا خط حمله 
اســتقلال هجومی تــر شــود. دیاباتــه در فصل 
گذشــته بارها عصای دســت مربیان استقلال 
شــد. هم اســتراماچونی و هــم مجیدی بخش 
زیادی از نتایج به دست آمده تیمشان را مدیون 
دیاباته هســتند و نمی توان از نقش این بازیکن 
گلزن در پیروزی های اســتقلال چشم پوشــی 
کرد. اما این بازیکن بی حاشــیه در فصل قبل، 
در بازی هفته گذشــته مقابل فولاد ناخواســته 
طوری درگیر حاشیه شد که سرمربی استقلال 
را وادار کرد تا او را در اختیار باشــگاه قرار دهد 
امــا فکــری در کمتر از ۲4 ســاعت نظــرش را 
عوض کرد تا نشــان دهد تا چــه اندازه به وجود 
ایــن بازیکــن برای بــازی با ماشین ســازی نیاز 
دارد. و همین طور هم شــد، چراکه اســتقلال 
اگرچــه تنهــا یــک گل زد امــا در این دیــدار،  با 

حضور شــیخ دیاباته در اوایل نیمه دوم در خط 
حمله، یک تیم هجومی و خطرناک شد و بارها 
اســتقلال را تا مرز گلزنی پیش برد. اگرچه در 
دنیای فوتبال امروز، وابستگی بیش از حد یک 
تیم به یک بازیکن مورد قبول و منطقی نیست، 
اما استقلال بارها از بودن دیاباته در زمین بهره 
برده و توانســته امتیازات زیادی را کسب کند. 
و بخشــش زودهنگام این بازیکــن قبل از بازی 
حساس مقابل ماشین سازی نشان از وابستگی 
اســتقلال به ایــن بازیکــن دارد. طبــق نتایج و 
مــدت زمان حضــور دیاباتــه در زمیــن، درصد 
پیروزی اســتقلال با دیاباته بــالای 70 درصد 
است و در سوی مقابل موفقیت استقلال بدون 
دیاباته به حدود 30 درصد کاهش می یابد که 
عدد بســیار کوچکی است و نشان از وابستگی 
استقلال به این بازیکن طی یکسال اخیر دارد. 
هر چند در حــال حاضر دیاباتــه با مصدومیت 
روبرو شــده و چه بســا بازی با پیکان را از دست 
دهــد کــه در این صــورت این اتفــاق خبر بدی 
برای استقلال و هوادارانش به شمار می رود که 
به دنبال روند امتیازگیری خود در فصل بیستم 

لیگ برتر می باشند.

در حالی کــه 3 هفتــه از رقابت هــای لیگ برتر 
بیســتم گذشــته امــا پیگیری هــای ما نشــان    
می دهد که داوران قضاوت کننده در مسابقات 
بــه غیر از چنــد نفر که قبــل از شــروع بازی  ها 
تســت کرونا دادند، دیگر هیچ تســتی را پشت 
سر نگذاشــته اند. ماجرای اصلی درباره تست 
کرونای داوران هزینه انجام آن اســت. با توجه 
به بالا بودن هزینه تست های کرونا، فدراسیون 
فوتبال که بدهی های مالی بسیار زیادی دارد، 
زیر بــار پرداخت هزینه تســت داوران نمی رود 
و ایــن مســئله را به عهــده    هیئت هــای فوتبال 
گذاشــته اســت. از طــرف دیگــر    هیئت  ها نیز 
قبول نمی کننــد که به صورت منظم و هفتگی 
از داوران تســت بگیرند و نکتــه عجیب این که 
امســال به غیر از    هیئت فوتبال اســتان تهران، 

هیچ اســتان دیگــری از داوران تســت نگرفته 
اســت.    هیئت فوتبــال تهران نیز فقــط یک بار 
قبل از شروع مسابقات از داوران پایتخت تست 
کرونا گرفت و دیگر این مسئله تکرار نشد. سایر 
   هیئت های فوتبال هم به داوران اعلام کردند 
که با هزینه خودشان این تست را بدهند و بعد 
بــرای دریافت مبلغش از    هیئت اقدام کنند که 
این مســئله حتی اگر اجرایی شود، به صورت 
هفتگی مبلغ انجام تســت پی سی آر به داوران 
داده نمی شود. از این رو داوران و کمک داوران 
لیــگ برتــری بــدون انجــام تســت های کرونا 
وارد مســابقات لیــگ برتر    می شــوند کــه این 
مســئله خطرات زیادی دارد. در شــرایطی که 
فوتبالیســت  ها و اعضای تیم های لیگ برتری 
موظف هســتند هر 10 روز یک بار تست کرونا 

بدهند، داوران مدت  ها ســت تســتی ندادند و 
ممکن اســت با وجــود ناقل بــودن وارد زمین 
شــوند. داوران که در طول مســابقه با اعضای 
تیم  ها بســیار مراوده دارند، بی تردید اگر ناقل 
ویروس کرونا باشند،    می توانند خطرات زیادی 
را به فوتبال تحمیل کنند. اتفاقی که جلوگیری 
از آن ها برعهده فدراسیون فوتبال است. نکته 
قابل توجــه این کــه مســئولان مرکز پزشــکی 
ایفمــارک هــم از ایــن موضوع باخبر هســتند 
امــا هیچ فشــاری بــرای انجــام تســت داوران 
وارد نمی آورنــد. ایفمــارک کــه بــرای صــدور 
کارت ورود بــه ورزشــگاه همه اعضــای تیم  ها 
ســخت گیری های زیادی    می کنــد، حالا برای 
داوران هیچ اقدامی نمی کند و این موضوع نیز 

در نوع خود عجیب است.

مروری بر دیدارهای هفته چهارم لیگ برتر مصدومیت نگران کننده شیخ دیاباته در آستانه دیدار با پیکان

جذاب و هیجان انگیز استقلال بدون ببرسیاه زهر ندارد

خطر بیخ گوش لیگ؛ داوران تست کرونا نمی دهند!

زیدان روی لبه تیغ!
یک پنالتی دیگر و یک شکست دیگر برای رئال مادرید

ســرمربی اســتقلال با محرومیت یک جلســه ای از ســوی کمیته انضباطی فدراســیون فوتبال مواجه شد. کمیته 
انضباطی فدراسیون پس از برگزاری جلسه  رسیدگی به اتفاقات بازی تیم های فولاد خوزستان و استقلال تهران 
که در هفته دوم لیگ برتر در اهواز صورت گرفت،  رای به محرومیت یک جلســه ای سرمربی آبی ها دادند. محمود 
فکری بخاطر ویدیویی که از او پس از دیدار برابر فولاد منتشر شده بود، به کمیته انضباطی فدراسیون دعوت شد 

و پس از بررسی های لازم، اعضای این کمیته سرمربی استقلال ر ا یک جلسه از همراهی تیمش محروم کردند. 

اعلام برنامه هفته پنجم تا هفتم لیگ برتر
برنامــه هفته هــای پنجم تــا هفتــم رقابت های 
لیگ برتر در فصل 1400-13۹۹ اعلام شد. 
به نقل از روابط عمومی ســازمان لیگ فوتبال، 
برنامه مســابقات هفته های پنجم تا هفتم لیگ 
برتر فوتبال ایران مشــخص شد که به این شرح 

است:
 هفته پنجم؛

یک شنبه 1۶آذر ۹۹
 نفت مسجدسلیمان –   سپاهان ، ساعت 15
 نساجی قائمشهر – پرسپولیس، ساعت 15

 ذوب آهــن اصفهــان – شــهرخودرو مشــهد، 
ساعت 15

دوشنبه 17 آذر ۹۹
  گل گهرسیرجان – پیکان تهران، ساعت 15
 آلومینیوم اراک -    ماشین سازی، ساعت 15

 تراکتورتبریز- فولاد خوزستان، ساعت 15
 سایپا تهران – مس رفسنجان، ساعت 15

ســاعت  آبــادان،  صنعت نفــت   – اســتقلال   
1۶:15

 هفته ششم
جمعه ۲1 آذر ۹۹

  سپاهان – نساجی قائمشهر، ساعت 15
 پیکان تهران – آلومینیوم اراک، ساعت 15

شنبه ۲۲ آذر ۹۹
 مس رفسنجان – نفت مسجدسلیمان، ساعت 

15
 فولاد خوزستان – سایپا تهران، ساعت 15

–   گل گهرســیرجان،  آبــادان  نفــت  صنعــت   
ساعت 15

 پرسپولیس – ذوب آهن، ساعت 1۶:15
یک شنبه ۲3 آذر ۹۹

   ماشین ســازی تبریــز – تراکتور تبریز، ســاعت 
15

 شهرخودرو – استقلال، ساعت 15:45
 هفته هفتم

 پنج شنبه ۲7 آذر ۹۹
 نســاجی مازندران – مس رفســنجان، ساعت 

15
 آلومینیوم – صنعت نفت آبادان، ساعت 15

 جمعه ۲۸ آذر ۹۹
 ذوب آهن اصفهان – استقلال، ساعت 15

  گل گهر – شهرخودرو مشهد، ساعت 15
 سایپا تهران –    ماشین سازی تبریز، ساعت 15
 تراکتور تبریز- پیکان تهران، ساعت 15:15
 نفت مسجدسلیمان – فولاد، ساعت 15:15

 پرســپولیس –ســپاهان) تعویــق بــه بــه دلیل 
حضور پرسپولیس در فینال آسیا(

محمود فکری 
 یک جلسـه 
محروم شد

رویارویی سرخابی در قامت شهرخودرو-پرسپولیس 
کـه حسـاسیـت خــاص خـودش را دارد

مصدومیت نگران کننده شیخ دیاباته در آستانه دیدار با پیکان

یحیی لیگ را فدای فینال 
لیگ قهرمانان      می کند؟

نگرانی از شروع   ضعیف پرسپولیس در لیگ بیستم

تمدید قرارداد یحیی 
برای ۲ سال دیگر با 11 میلیارد؟

 فکری در رختکن به رشید 
و حسینی چه گفت؟


